
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr53612022 
BURMISTRZA SOKÓŁKI 

z dni�utego 2022roku

w sprawie wyrażenia zgody na wykreślenie hipoteki przymusowej, 
uwidocznionej w księdze wieczystej o nr 811 S/00021253/5. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym / Dz. U. z 2021 r poz.1372, 1834 / art. 4 ust.6 ustawy z dnia 29
lipca 2005 roku o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego w prawo własności
nieruchomości / Dz.U z 2019 roku poz.1314 / i art. 100 ust.6 ustawy z dnia 6 lipca
1982 roku o księgach wieczystych i hipotece / Dz. U z 2019 roku poz.2204 z 2021
roku poz.1177 i 1978 roku / - zarządzam co następuje:

§1. Wyrażam zgodę, na wykreślenie hipoteki przymusowej uwidocznionej w dziale IV
Księgi Wieczystej o nr 811S/00021253/5, prowadzonej przez IV Wydział Ksiąg
Wieczystych Sądu Rejonowego w Sokółce, wpisanej na podstawie ostatecznej decyzji
Burmistrza Sokółki z dnia 15 stycznia 2013 roku o nr GR.6826.11.2012.2013GF, w
oparciu o ustawę z dnia 29 lipca 2005 roku o przekształceniu prawa użytkowania
wieczystego w prawo własności nieruchomości /Dz. U z 2019 roku poz.1314/ w
przedmiocie przekształcenia prawa wieczystego użytkowania w prawo własności do
działki gruntu oznaczonej nr 1927/3 o pow.1.3062ha położonej w m. Sokółka/przed
podziałem/ a po podziale, do działek gruntu oznaczonych nr 1927/5, 1927/6, 1927/7
i 1927 /8 o łącznej powierzchni 1.3062ha, położonych w Sokółce, z uwagi na wniesienie
w całości na rzecz Gminy Sokółka opłaty z tytułu przekształcenia użytkowania
wieczystego w prawo własności przez ich właściciela.

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

POD W 1GLEDF."v1 

F0R ,lAc '0 r ;�1WNYM 

STR/'., EN 

rw. � Ę 
RA y 

BUH 

Ewa 




